Załącznik nr 8

do projektu Uchwały Nr...........
Rady Gminy Leszno

z dnia ................

Plan dotacji dla samorządowych instytucji kultury na 2006 rok. 

	Dz.
	Rozdz.
	Nazwa
	Kwota w zł

	921
	92109

92116
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby.

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych instytucji kultury

w tym:
Świetlica w Czarnowie

Świetlica w Lesznie
Świetlica w Łubcu
Świetlica w Zaborowie

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteka Publiczna Gminy Leszno


	434.294

267.399

267.399

38.851
138.466
41.112

48.970

166.895

166.895

166.895

	
	
	Razem
	434.294


